Руководителю курса йога-терапии Бородаенко Т.В.
от__________________________________   (ФИО)
паспортные данные с указанием прописки:
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________

Заявление

Прошу принять меня на курс йога-терапии.

Дата:
Подпись: